
ЗАПОРВЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМШСТРАЩШ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ВІД 20 Ю  р. м. Запоріжжя № Є

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 11.08.2010 №1424 «Про усунення порушень
пам’яткоохоронного законодавства в Запорізькому районі»

Керуючись статтями 13, 16 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про охорону культурної спадш;ини» з метою 
забезпечення захисту об’єктів культурної спадщини від загрози знищення, 
руйнування та пошкодження , а також у зв’язку з кадровими змінами в 
структурних підрозділах Запорізької райдерж'адміністрації 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження голови районної державної адміністрації
від 11.08.2010 №1424 «Про усунення порушень пам’яткоохоронного
законодавства в Запорізькому районі»:

1) викласти у новій редакції п. 1.1 та затвердити оновлений склад Ради, 
додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Тетяну РОГАЧ.

Перший заступник головну, \  ?  • Світлана ЧУДЕСНОВА



/ ■  'У

ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядасення голови

'2Ю  №

СКЛАД
консультативної ради з питань забезпечення захисту об’єктів культурної

спадщини

Рогач Тетяна 
Іванівна

заступник голови раидержадміністрацп, 
голова ради

Г емська Ірина 
Володимирівна

начальник відділу освіти, молоді, спорту, 
культури та туризму райдержадміністрації, 
заступник голови ради

Вар’ян Оксана 
Олександрівна

ЧЛЕНИ РАДИ

завідувач відділу обліку пам’яток та робочої 
групи тому Зводу комунального закладу 
«Запорізький обласний центр охорони 
культурної спадщини» Запорізької обласної 
ради (за згодою)

Неумивака Анна 
Олександрівна

начальник відділу містобудування,
архітектури та житлово-комунального
господарства райдержадміністрації

Парно Ольга 
Миколаївна

методист комунального закладу «Районний 
центр культури і дозвілля» Запорізької 
районної ради Запорізької області (за 
згодою)

Халупник Юлія 
Ярославівна

начальник юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації


